
                      Администрация Ветютневского сельского поселения 

            Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                                         Постановление № 89 

от 10 июля 2017 г 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 11.06.2015 №55 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Признание граждан  нуждающимися   в жилых помещениях,                                                                      

предоставляемых по договорам социального найма, 

в целях последующего рассмотрения вопроса о 

признании  малоимущими  и принятии на учет» 

 

 

                  В целях приведения некоторых нормативных правовых актов в 

соответствие действующему федеральному законодательству и 

законодательству Волгоградской области, руководствуясь Уставом 

Ветютневского сельского поселения, администрация Ветютневского 

сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление администрации области от 11.06.2015 №55 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Признание граждан  нуждающимися   в жилых помещениях,                                                                    

предоставляемых по договорам социального найма, в целях последующего 

рассмотрения вопроса о признании  малоимущими  и принятии на учет» 

следующие изменения: 

1.1.  Приложение 1 к административному  регламенту изложить в следующей 

редакции: 

  «Приложение 1 к административному регламенту предоставления 

муниципальной услуги «Признание 

 граждан  нуждающимися   в жилых помещениях,                                                                      

предоставляемых по договорам социального найма, 

в целях последующего рассмотрения вопроса о 

признании  малоимущими  и принятии на учет». 

 

 Главе Ветютневского сельского поселения  

______________________________________________ 

    

                              от ______________________________________, 

                                  (фамилия, имя, отчество) 



                                             проживающего (ей) по адресу: ______________ 

                        __________________________________________ 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

 

    Прошу Вас  рассмотреть  вопрос о признании меня и членов моей семьи 

малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых  

помещениях,  предоставляемых  по  договорам социального найма. 

    Моя семья состоит из _______ человек: __________________________ 

             

_______________________________________________________________ 

(Ф.И.О., степень родства, число, месяц, год рождения) 

 

_______________________________________________________________ 

(Ф.И.О., степень родства, число, месяц, год рождения) 

_______________________________________________________________ 

(Ф.И.О., степень родства, число, месяц, год рождения) 

_______________________________________________________________ 

(Ф.И.О., степень родства, число, месяц, год рождения) 

____________________________________________________________ 

                      (Ф.И.О., степень родства, число, месяц, год рождения) 

____________________________________________________________ 

(Ф.И.О., степень родства, число, месяц, год рождения) 

 

Приложение:______________________________________________________ 

              (перечень прилагаемых к заявлению документов (*)) 

_______________________________________________________________ 



_______________________________________________________________ 

    (*) - определен Законом Волгоградской области от 4 августа 2005 г.  

№ 1096-ОД "О порядке признания граждан малоимущими в целях 

предоставления им по договорам социального найма жилых помещений". 

 

"__" ______________ 20__ г.     __________________________________ 

                                                                    (личная подпись заявителя) 

**форма сведений об имуществе, принадлежащем на праве 

собственности гражданину и членам его семьи, представляемых для 

рассмотрения вопроса о признании гражданина малоимущим, и 

методические рекомендации по заполнению формы утверждены приказом 

комитета строительства Волгоградской области от 14.03.2016 № 106-ОД». 

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию 

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного 

специалиста администрации  по работе с населением Карпухину Н.А. 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                               С.Б.Кобченко 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

consultantplus://offline/ref=1761489D065F6E60FE506A0FC10D7E3255B37CCD14B7ED381EFFC9B3A0D9010D30EAB4C08E37D0C780A5FB3850vCN

